Schutzhiille

Basic

Details

Modell/
Linge

Schirmgrofle

Art.-Nr.

Preis

Schutzhille fir
Sonnenschirme
mit Stab und

ReiBverschluss

Ausflihrung in
Synthetik-
gewebe in der
Farbe Greige

170

© 210

@ 240

@ 250

@ 270

@300 Pagode

150 x 200

190 x 190

200 x 200

SH00100

I
218

@ 300

@ 335

@ 350

210 x 210

220 x 300

250 x 250

SH00200

Il
261

@ 400

© 450

260 x 350

285 x 285

300 x 300

SH00300

I\
292

@ 500

300 x 400

350 x 350

400 x 400

SH00400

FREIARM
250

290

@ 350

300 x 300

SHFS300

400 x 400

SHFS400

TELESKOP
320

@ 500

400 x 400

SH00500

Schutzhiille
Custom

Details

Modell/
Lange

Schirmgrofle

Art-Nr. F

Preis

Schutzhille
fir Sonnen-
schirme

mit Stab und
ReiBverschluss

Sonderaus-
fihrung in
Acryltuch in
Wunschfarbe

167

© 210

@ 240

@ 250

© 270

@300 Pagode

150 x 200

190 x 190

200 x 200

SHR100 .

Il
226

@ 300

@ 335

@ 350

210 x 210

220 x 300

250 x 250

SHR200 . .

I
271

@ 400

@ 450

260 x 350

285 x 285

300 x 300

SHR300 . ..

v
304

© 500

300 x 400

350 x 350

400 x 400

SHR400 ..

FREIARM
267

309

@ 350

300 x 300

SHRFSO . .

400 x 400

SHRFS4 .

TELESKOP
329

@ 500

400 x 400

SHR500 ..




