## Schutzhülle Basic



Details	Modell/ Länge	Schirmgröße	ArtNr.	Preis
Schutzhülle für Sonnenschirme mit Stab und Reißverschluss Ausführung in Synthetik- gewebe in der Farbe Greige	l 170	Ø 210		
		Ø 240		
		Ø 250		
		Ø 270	SH00100	
		Ø300 Pagode	2000100	
		150 × 200		
		190 × 190		
		200 × 200		
		Ø 300		
		Ø 335		
	II	Ø 350	SH00200	
	218	210 × 210	31100200	
		220 × 300		
		250 × 250		
		Ø 400		
		Ø 450		
	   261	260 × 350	SH00300	
		285 × 285		
		300 × 300		
		Ø 500		
	IV	300 × 400	SH00400	
	292	350 × 350	300400	
		400 × 400		
	FREIARM 250	Ø 350	CLIECZOO	
		300 × 300	SHFS300	
	290	400 × 400	SHFS400	
	TELESKOP 320	Ø 500	SHOOTOO	
		400 × 400	SH00500	

## Schutzhülle Custom



Details	Modell/ Länge	Schirmgröße	ArtNr.	F	Preis
Schutzhülle für Sonnen- schirme mit Stab und Reißverschluss	l 167	Ø 210	SHR100		
		Ø 240			
		Ø 250			
		Ø 270			
Sonderaus- führung in Acryltuch in Wunschfarbe		Ø300 Pagode			
		150 × 200			
		190 × 190			
		200 × 200			
	II 226	Ø 300	SHR200	•	
		Ø 335			
		Ø 350			
		210 × 210			
		220 × 300			
		250 × 250			
	III 271	Ø 400	SHR300		
		Ø 450			
		260 × 350			
		285 × 285			
		300 × 300			
	IV 304	Ø 500	SHR400	**	
		300 × 400			
		350 × 350			
		400 × 400			
	FREIARM 267	Ø 350	SHRFS0		
		300 × 300			
	309	400 × 400	SHRFS4		
	TELESKOP 329	Ø 500	SHR500		
		400 × 400		•	